
                                 ２０２２年１１月吉日 
お客様各位 

ＡＧＳ株式会社 
法人企画部 

 

「NeuroWatcher」の一部料金改定のご案内 
 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
先般ご案内の通り、弊社全サービスについてご提供価格の見直しを順次実施しております。 
今回、ご利用いただいております与信管理サービス「Neuroｗatcher」についても、下記の

通り、料金改定させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 
ご利用の皆々様には、ご負担をおかけすることとなりますが、今後、更なるサービス維持・

品質の向上に努めて参りますので、諸事ご賢察の上、何卒ご理解・ご了承いただくと共に、引
き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 
 
１．経緯 

２００４年のサービス開始から１８年来、機能追加・改善等行いサービス提供を続けて参り
ましたが、近年の原価高騰による影響は、弊社内の様々なサービスにも影響を受け、サービス
基盤の維持負担が年々増加しております。 

これまで生産性の向上やコスト削減等の改善を重ね、当初からの提供価格を維持して来まし
たが、自助努力による対応では、残念ながら諸原価高騰の吸収が難しい状況となっておりま
す。 

今後もこれまで通りの品質を維持していくために誠に恐縮でございますが、料金改定を実施
させていただくこととなりました。 
 
２．料金改定内容 

機能 現行料金（税別） 改定後料金（税別） 
スコアリング（格付） １，０００円 １，２００円 
一括洗替 ５００円 ６００円 
与信管理ファイル（１件～１０件） １，０００円 ２，０００円 
与信管理ファイル（１１件～）1件あたり １００円 １５０円 
尚、記載以外の機能については料金据え置きとなります。 

 
３．料金改定実施時期 

２０２３年４月ご利用分より実施させていただきます。 



 
４．お問い合わせ先 

法人企画部 Neuroｗatcher 担当宛 
eメール:nw-staff@ags.co.jp 
 
※在宅勤務を実施している事もあり、誠に恐縮ではございますが、お問い合わせはメールで 

お願い致します。 
 

以上 


